sexta-feira, 2 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 045/2022 P.A.: Nº 0079/2022–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ/FUNDO
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - FMASUAUA – CNPJ: 13.698.758/0001-97/13.492.241/0001-47/18.774.818/0001-27
– CONTRATADO: EMPRESA PAPELARIA UAUÁ EIRELI – CNPJ: 17.202.258/0001-73 –
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato para fornecimento de materiais de expedientes
para suprir a necessidades das secretarias municipais de UAUÁ/BA, obedecendo ás
especificações, quantidades e condições constantes dos ANEXOS I e II do Edital do Pregão
Eletrônico SRP 036/2022 que, independente de transcrição, integra este instrumento – VALOR
GLOBAL: R$ 66.279,80 (SESSENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
E OITENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES
ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01/4.01.01/5.01.01/5.01.02/2.06.01 – ATIVIDADES:
2.013/2.014/2.019/2.022/2.026/2.028/2.055/2.037/2.085/2.123/2.005 - ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14/01/04/15/19/00/28/29
VIGÊNCIA: 01/08/2022 A 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 01/08/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44B06BDE78A5E166C488432349FDB0A4

		2022-09-02T15:05:20-0300